CARDÍACO SETORIAL ADULTO QUE ATENDA AS FREQUÊNCIAS 
DE 2.0 A 4.0 MHZ; TRANSDUTOR LINEAR QUE ATENDA AS 
FREQUÊNCIAS DE 4.0 A 11.0 MHZ; TRANSDUTOR CONVEXO QUE 
ATENDA AS FREQUÊNCIAS DE 2.0 A 5 MHZ; TRANSDUTOR 
ENDOCAVITÁRIO QUE ATENDA AS FREQUÊNCIAS DE 5 A 8 MHZ; 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.003.267,51 (UM MILHÃO, TRÊS MIL, DUZENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 
seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um l.// bx ote quando for o caso, deve o fornecedor 
enviar proposta para todos os itens que o compõem.